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GEODATAPLAN FOR SOGN & FJORDANE OG HORDALAND - INNSPEL TIL 

RULLERING AV PLANEN FOR PERIODEN 2015-2018 
 

 

Vi viser til gjeldande geodataplan 2014-2017 som er tilgjengeleg på nettsidene til 
Kartverket Bergen. Arbeidet med ny plan for perioden 2015-2018 skal førebuast, og vi 

ber om innspel frå partane. Gode innspel dannar grunnlaget for ein mest mogeleg 
realistisk plan. 

Geodataplanen er meir enn datafangst, difor ber vi spesielt om tilbakemelding på andre 

delar av planen også. 

 

Geovekst kartleggingsplan for Hordaland og Sogn & Fjordane- kommentarar 

Målsettinga for kartleggingsplanen er å dekke partane sine kartleggingsbehov på beste 
måte gjennom rasjonelle kartleggingsprosjekt. Prinsippa for gjennomføring av geovekst 

prosjekta finnast i kap 4.3.2 Geovekst i fylkesgeodataplanen.  

Finn vedlagt mellombels forslag til plan for kartlegging, laserskanning og ortofoto i dei 
to fylka for perioden 2015-2018. Forslaget inneheld allereie ei innarbeida justering i 

høve til gjeldande plan.  Justeringane er basert dels på mottekne tilbakemeldingar og 
dels kapasiteten ved kartkontoret. 

For å få eit høveleg tal kommunar for kartlegging i 2015 ligg det forslag om at 
kartlegging i nokre område vert utsett eit år.  

Ha i minne at resultata frå omløpsfotografering i Hordaland i 2013 vil gje eit godt 

grunnlag for konstruksjon av FKB-C data.  Uansett gir det eit godt supplement med 
oppdaterte ortofoto.  I 2016 står Sogn og Fjordane for tur. 

Vi ber om at Geovekst partane gir tilbakemelding på kartleggingsplanen etter vurdering 
av eigne behov samt spesielle tilhøve i den einskilde kommune.  

Spesielt vert det oppfordra til å ta kontakt med andre avdelingar i etaten, til dømes 
plan, idrett/friluft, kommunal, etc., for å høyre om planar og trong for oppdaterte 
kartdata.   

Som hjelpemiddel til å få oversikt over kartleggingsstatus i ein kommune vil vi minne 
om FKB-Metadatakatalogen.  Der finn du kart over alle planlagde og ferdige 

http://www.statkart.no/Geodataplan+2012-2015.d25-SwZvI1o.ips
http://159.162.103.4/geovekst/fkbprod.jsp


- 2 -

kartprosjekt i geovekst samarbeidet samt kartleggingsstatus i ei n kommune. På
nettsidene til Ka rtverket Bergen finn du og oversikt over geovekstprosjekta i Hordaland
og Sogn og Fjordane i 2011, 2012 og 2013.

Tabell 1 . Tidsplan for geovekstprosjekta som vert starta opp med datafangst i 2015.
Justeringar og tilbakemeldingar må kome inn så tidleg som mogeleg

Tilbakemelding

For at vi saman skal nå målet om å få aktuelle prosjekt klare for bortsetting innan
nyåret er det viktig at vi kjem i g o ng tidleg med revisjonsfasen. Erfaringa vår siste året
er at med tilbakemelding etter sommaren så vert hausten for kort til å koma i mål med
dei prosjekta som det er ønskje om . Kartkontoret sit diverre med knappe ressursar på
bortsetting av kartarbeid og treng difor tida frå sommaren og frametter hausten til
desse førebuingane .

Vi planlegg at vi i møtet med fylkesgeodatautvala 20 - 21. mai skal gå gjennom og
diskutere k artleggingsbehov og tilbakemeldingar frå partane . Vidare vert dette så
samanpassa i tilverkinga av geovekstprosjekt som går føre seg ut etter
seinsommar/ hausten. Det vert s å utarbeida områdeavgrensingar, kalkylar og
kostnadsdeling som vert lagt fram på regionale prosjektmøte.

Siktemålet er at 201 5 – geovekst prosjekta skal ver a klar e til å legg j ast ut på tilbod
innan nyttår.

Vi ber om tilbakemelding frå partane på vedlagte forslag til kartleggingsplan for
perioden 2015 - 2018 seinast 13 . mai 2014

Kartleggingsbehov og områdeavgrensingar sendast til
o lav. a sbjorn. h avik@kartverket.no

Eventuelt pr. post til:

Statens kartverk Bergen, 3507 Hønefoss

http://www.statkart.no/Om-Kartverket/Bergen/Datatabeller/Nykartlegging/
mailto:olav.asbjorn.havik@kartverket.no
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Tilbakemeldingar når det gjeld andre delar av geodataplanen

Geodataplanen for 201 4 - 1 7 inneheld ei rekke andre felles tiltak utanom geovekst
oppgåvene. Så tidleg som råd i planfasen ynskjer vi å få synspunkt, registrert behov
for tiltak eller tilbakemelding på arbeid som gjeld :

Digitalt datagrunnlag i risiko og sårbarheitsanalysar (ROS)
Leveranse av plandata til Noreg digitalt
Temadata
Adress einnføring
Matrikkeloppgåver

Vi minner og om at det hadde vore fint å få med representantar til fylkesgeodatautvala
for følgjande områder:

Voss - Hardanger, Sunnfjord, Ytre Sogn (HAFS) og for Sogn (Sogn Regionråd)

Partane peikar sjølve ut sine representantar.

Vi ser fram til godt samarbeide framover og ynskjer alle ein flott sommar !

Venleg helsing

Kjetil Gjesdal
fylkeskartsjef

Vedlegg:
1. Geodataplanen i Hordaland og Sogn & Fjordane om prioriteringar for kartlegging,

laserskanning og ortofoto.
2. Forslag til geovekst kartleggingsplan for Sogn & Fjordane 201 5 - 201 8
3. Forslag til geovekst kartleggingsplan for Hordaland 201 5 - 201 8

Tilbakemelding om desse punkta kan sendast til:
Aase. Midtgaard. Skrede@kartverket.no

Eventuelt pr. post til:

Statens kartverk Bergen, 3507 Hønefoss

mailto:Aase.Midtgaard.Skrede@kartverket.no
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Vedlegg 1.  

Geodataplanen i Hordaland og Sogn og Fjordane om prioriteringar for kartlegging, laserskanning 

og ortofoto 

 

 
Mål FKB-kartlegging: 

 Dei mest detaljerte kartdataa skal vere verifisert og à jour i periodar som ikkje er 
lenger enn 5-10 år. 

 I område med stor byggjeaktivitet må det kartleggast på nytt kvart 3-5 år, elles 
vert kartlegging planlagt basert på behov 

 Kontinuerleg vedlikehald skal sikre at kvaliteten vert halden ved like i tida mellom 

kvar periodisk kartlegging. 
 

Mål laserskanning: 
 Etablere terrengdata frå laserskanning i område med busetting, infrastruktur og 

produktiv jord/skog, samt i skred- og flaumutsette område. 

 
Mål Ortofoto:  

 Ha oppdaterte ortofoto i Geovekst for alle område med  
o Bygningar 
o Infrastruktur 

o Jordbruk 
 Ortofoto skal ikkje vere eldre enn 5 år 

 Dekke ekstrakostnad av heva kvalitet i omløpsfoto gjennom Geovekst samarbeidet 
 Bruke flybilete frå FKB-B fotografering til produksjon av ortofoto 
 

Tabell 2: Teiknforklaring til kartleggingsplanen på dei neste sidene. 

TEIKNFORKLARING
FKB-B
FKB-B og laserskanning
Ortofoto 
Ortofoto og laserskanning
Kun laserskanning
(Stipla ramme) - Omløpsfotografering. 
Landsdekkande ortofoto (25 cm frå og med 2012)

Orto tettstad evt
Ortofoto i sentrum/sentrale område ved behov og 
initiativ frå kommunen/partane

FKB-B (m orto)
FKB-B kartlegging med ortofoto. Flybileta frå FKB-B 
fotograferinga vert også brukte til ortofoto

(årstall) Datafangst forseinka og først gjennomført i (årstall)
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Vedlegg 2. 

Forslag til geovekst kartleggingsplan for Sogn og Fjordane 2015-2018 pr. 22.04.2014. Tabellen viser også status 2009-2013. 
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Vedlegg 3.  

Forslag til geovekst kartleggingsplan for Hordaland 2015-2018 pr. 22.04.2014. Tabellen viser også status 2009-2013. 

 


